

Managementrapport

HALVÅR 30 JUNI 2015

RESULTATRÄKNING				
SEK, '000				
	JAN-JUN 2015	JAN-JUN 2014	JAN-DEC 2014	JAN-DEC 2013
INTÄKTER				
Nettoomsättning		-	130	15
Aktiverat arbete för egen räkning	6 996	5 666	11 576	9 808
Övrigt	150		733	102
Totala intäkter	7 146	5 666	12 439	9 925
KOSTNADER				
Direkta kostnader	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	-4 289	-2 112	-4 565	-5 626
Personalkostnader	-11 236	-8 368	-17 593	-17 487
Avskrivningar	-202	-202	-399	-538
Totala kostnader	-15 727	-10 682	-22 557	-23 651
Rörelseresultat	-8 581	-5 016	-10 118	-13 726
Finansnetto	-1 237	-639	-1 666	-188
Resultat efter finansiella poster	-9 818	-5 655	-11 784	-13 914
Skatt	2 236	1 244	2 591	2 969
NETTORESULTAT	-7 582	-4 411	-9 193	-10 945

BALANSRÄKNING

SEK, '000

	JUNI 2015	JUNI 2014	2014	2013
TILLGÅNGAR				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
Immateriella anläggningstillgångar	89 377	64 161	76 341	56 788
Materiella anläggningstillgångar	547	670	625	782
Finansiella tillgångar	14 294	11 167	13 481	10 622
Summa anläggningstillgångar	104 218	75 998	90 447	68 192
<i>Omsättningstillgångar</i>				
Fordringar	2 311	605	922	654
Kassa	2 370	2 656	573	1 134
Summa omsättningstillgångar	4 681	3 261	1 495	1 788
SUMMA TILLGÅNGAR	108 899	79 259	91 942	69 980

EGET KAPITAL OCH SKULDER*Eget kapital*

Bundet eget kapital	1 785	931	1 745	931
Fritt eget kapital	72 426	60 243	78 831	64 654
Summa eget kapital	74 211	61 174	80 576	65 585

Skulder

Långfristiga skulder	500	500	500	500
Kortfristiga skulder	34 188	17 585	10 866	3 895
Summa skulder	34 688	18 085	11 366	4 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	108 899	79 259	91 942	69 980
---------------------------------------	----------------	---------------	---------------	---------------

NYCKELTAL (KPI)

	JUNI 2015	JUNI 2014	2014	2013
<i>Lönsamhet</i>				
Avkastning på eget kapital	neg.	neg.	neg.	neg.
<i>Kapitalstruktur</i>				
Soliditet	68%	77%	88%	94%
<i>Övrigt</i>				
Medelantalet anställda	25	21	21	23

KASSAFLÖDESANALYS

SEK, '000

	JUNI 2015	JUNI 2014	2014	2013
Likvida medel vid periodens början	2 656	1 134	1 134	28 417
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Totala intäkter	7 146	5 666	12 439	9 925
Totala kostnader (utan avskrivningar)	-15 525	-10 480	-22 158	-23 113
Finansnetto	-1 237	-639	-1 666	-188
	-9 616	-5 453	-11 385	-13 376
Förändring av rörelsekapitalet				
Förändring i kundfordringar	-1 706	49	-268	911
Förändring i leverantörsskulder	16 603	13 690	6 971	-4 787
	14 897	13 739	6 703	-3 876
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Investering i immateriella tillgångar	-25 216	-7 374	-19 553	-21 601
Investering i materiella tillgångar	123	113	157	128
Förändring i fin. tillgångar (utan uppskjuten skatt)	-891	699	-268	4 023
Avskrivningar	-202	-202	-399	-538
	-26 186	-6 764	-20 063	-17 988
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Nyemission	20 619	-	24 184	7 957
Förändring av långfristiga skulder	-	-	-	-
	20 619	-	24 184	7 957
Kassaflöde netto	-286	1 522	-561	-27 283
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	2 370	2 656	573	1 134

Definitioner av finansiella termer och nyckeltal

Avkastning på totalt kapital - Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt totalt kapital.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt i förhållande till antalet aktier.

Avkastning på eget kapital - Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Utdelning per aktie - Beslutad utdelning per berättigad aktie.

Soliditet - Eget kapital i relation till balansomslutningen.

Medelantal anställda - Medelantalet anställda under räkenskapsåret, omräknat till heltidstjänster.